
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 지식경제과 ~ 지식경제과

부서: 지식경제과
정책: 지역경제 진흥 및 전략산업 육성
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지식경제과 26,406,684 14,782,959 11,623,725

국            761,000

광         10,082,000

분             73,091

도          4,847,990

시         10,642,603

지역경제 진흥 및 전략산업 육성 167,680 96,680 71,000

지역경제 활성화 167,680 96,680 71,000

지역경제 활성화 추진 98,680 96,680 2,000

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

  ○1 일반수용비                 5,000

    ▷지역경제 진흥시책 책자 제작
                5,000        10,000원*500부

202 여비 37,680 37,680 0

01 국내여비 7,680 7,680 0

  ○지역경제 진흥 및 전략산업 육성 업무수행 여
    비                 7,680      160,000원*4인*12월

03 국외업무여비 10,000 10,000 0

  ○업무수행 관련 해외여비                10,000  10,000,000원*1식

04 국제화여비 20,000 20,000 0

  ○업무능력향상 관련 해외여비
               20,000      20,000,000원*1식

203 업무추진비 56,000 54,000 2,000

03 시책추진업무추진비 56,000 54,000 2,000

  ○시책추진업무추진비(경제문화국)
               56,000      56,000,000원*1식

전략산업 육성 69,000 0 69,000

402 민간자본이전 69,000 0 69,000

01 민간자본보조 69,000 0 69,000

  ○마그네슘 소재 초경량 자동차부품 개발 지원
               69,000      69,000,000원*1식

과학문화육성지원 413,900 86,700 327,200

국            100,000

시            313,900

과학문화 및 지식산업 육성 413,900 86,700 327,200

국            100,000

시            313,900

과학문화 창달 및 저변 확대 28,700 28,700 0

201 일반운영비 3,700 3,700 0

01 사무관리비 1,200 1,200 0

  ○1 일반수용비                 1,200



부서: 지식경제과
정책: 과학문화육성지원
단위: 과학문화 및 지식산업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ▷세계과학도시연합(WTA)참가 등록비
                1,200        300,000원*4인

02 공공운영비 2,500 2,500 0

  ○1 공공요금 및 제세                 2,500

    ▷세계과학도시연합(WTA) 연회비
                2,500        2,500,000원*1식

307 민간이전 25,000 25,000 0

02 민간경상보조 25,000 25,000 0

  ○생활과학교실 운영 지원                19,000

  ○세계과학도시연합(WTA)전시회 참가업체 지원
                6,000

  19,000,000원*1식

      2,000,000원*3개업체

과학축전 개최 70,000 50,000 20,000

307 민간이전 70,000 50,000 20,000

04 민간행사보조 70,000 50,000 20,000

  ○과학축전 개최                70,000  70,000,000원*1식

지식산업 육성 11,840 8,000 3,840

201 일반운영비 8,000 8,000 0

01 사무관리비 8,000 8,000 0

  ○1 일반수용비                 8,000

    ▷지식재산권 출원 및 등록                 8,000  4,000,000원*2건

202 여비 3,840 0 3,840

01 국내여비 3,840 0 3,840

  ○지식산업 육성 업무수행 여비
                3,840      160,000원*2인*12월

지식재산도시(보조) 303,360 0 303,360

국            100,000

시            203,360

201 일반운영비 33,360 0 33,360

국             15,000

시             18,360

01 사무관리비 33,360 0 33,360

  ○1 일반수용비                30,000

    ▷지식재산도시 홍보물 제작
               10,000        10,000,000원*1식

국              5,000

시              5,000

    ▷지식재산도시 홍보                20,000  20,000,000원*1식

국             10,000

시             10,000

  ○3 운영수당                 3,360

    ▷지식재산위원회 회의참석 수당
                3,360        70,000원*12인*4회

307 민간이전 140,000 0 140,000



부서: 지식경제과
정책: 과학문화육성지원
단위: 과학문화 및 지식산업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             70,000

시             70,000

05 민간위탁금 140,000 0 140,000

  ○맞춤형 지식재산 교육                27,000  27,000,000원*1식

국             13,500

시             13,500

  ○에디슨 발명교실 운영                10,000  10,000,000원*1식

국              5,000

시              5,000

  ○학생 우수 아이디어 경진대회
               10,000      10,000,000원*1식

국              5,000

시              5,000

  ○로봇 대축제                33,000  33,000,000원*1식

국             16,500

시             16,500

  ○발명 라디엔티어링 행사                50,000  50,000,000원*1식

국             25,000

시             25,000

  ○발명퀴즈왕 선발대회                10,000  10,000,000원*1식

국              5,000

시              5,000

402 민간자본이전 130,000 0 130,000

국             15,000

시            115,000

01 민간자본보조 130,000 0 130,000

  ○지식재산 선도기업 사업화 지원
               30,000      30,000,000원*1식

국             15,000

시             15,000

  ○특허기술시물레이션 제작지원
               30,000

  ○기업체 및 소상공인 지식재산권 출원 및 등록
    지원                40,000

  ○기업체 및 소상공인 디자인 개발지원
               30,000

      30,000,000원*1식

      40,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

첨단산업 육성 지원 20,492,760 8,547,760 11,945,000

광          8,747,000

도          4,380,000

시          7,365,760

의료기기산업 육성지원 20,492,760 8,547,760 11,945,000

광          8,747,000

도          4,380,000

시          7,365,760

의료기기 우수성 홍보 및 판로 지원 155,760 225,760 △70,000

202 여비 5,760 5,760 0

01 국내여비 5,760 5,760 0



부서: 지식경제과
정책: 첨단산업 육성 지원
단위: 의료기기산업 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○의료기기산업 육성 업무수행 여비
                5,760      160,000원*3인*12월

307 민간이전 150,000 220,000 △70,000

02 민간경상보조 150,000 220,000 △70,000

  ○국제의료기기전시회 지원(KIMES,MEDICA)
               50,000

  ○강원의료기기전시회               100,000

      2,500,000원*20부스

  100,000,000원*1식

한방의료기기산업진흥센터 운영지원 20,000 30,000 △10,000

307 민간이전 20,000 30,000 △10,000

05 민간위탁금 20,000 30,000 △10,000

  ○한방의료기기산업진흥센터 운영비 지원
               20,000      20,000,000원*1식

마이스터고(원주의료고등학교)건립 지원 900,000 900,000 0

308 자치단체등이전 900,000 900,000 0

06 교육기관에대한보조금 900,000 900,000 0

  ○마이스터고(원주의료고등학교)건립
              900,000      900,000,000원*1식

의료기기산업 활성화 지원 540,000 0 540,000

307 민간이전 540,000 0 540,000

02 민간경상보조 540,000 0 540,000

  ○의료기기 임상시험센터 지원
              200,000

  ○한의약선도기술개발사업 지원
               10,000

  ○충청광역경제권 연계 협력사업 지원
               30,000

  ○의료기기인적자원 양성센터 사업지원
              300,000

      200,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      300,000,000원*1식

(재)원주의료기기테크노밸리 지원 500,000 500,000 0

306 출연금 500,000 500,000 0

01 출연금 500,000 500,000 0

  ○(재)원주의료기기테크노밸리 운영
              500,000      500,000,000원*1식

전략산업전문기술인력 육성 80,000 0 80,000

도             30,000

시             50,000

307 민간이전 80,000 0 80,000

도             30,000

시             50,000

02 민간경상보조 80,000 0 80,000

  ○전략산업전문기술인력육성                80,000  80,000,000원*1식

도             30,000

시             50,000



부서: 지식경제과
정책: 첨단산업 육성 지원
단위: 의료기기산업 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(재)강원테크노파크 조성 지원 150,000 150,000 0

306 출연금 150,000 150,000 0

01 출연금 150,000 150,000 0

  ○(재)강원테크노파크 조성지원(2단계)
              150,000      150,000,000원*1식

지역산업진흥사업 2단계(국가직접지원) 1,147,000 5,402,000 △4,255,000

광            247,000

도            100,000

시            800,000

306 출연금 1,147,000 0 1,147,000

광            247,000

도            100,000

시            800,000

01 출연금 1,147,000 0 1,147,000

  ○지역전략산업진흥사업 2단계
            1,147,000      1,147,000,000원*1식

광            247,000

도            100,000

시            800,000

원주 첨단의료기기 멀티콤플렉스 센터 건립(보조) 17,000,000 0 17,000,000

광          8,500,000

도          4,250,000

시          4,250,000

306 출연금 12,750,000 0 12,750,000

광          8,500,000

도          4,250,000

01 출연금 12,750,000 0 12,750,000

  ○원주첨단의료기기 멀티콤플렉스센터 건립
           12,750,000      12,750,000,000원*1식

광          8,500,000

도          4,250,000

401 시설비및부대비 4,250,000 0 4,250,000

01 시설비 4,250,000 0 4,250,000

  ○원주첨단의료기기 멀티콤플렉스센터 건립
            4,250,000      4,250,000,000원*1식

지역 전통산업 육성 860,760 2,981,740 △2,120,980

옻한지산업 육성 860,760 2,901,340 △2,040,580

옻한지산업육성 603,460 344,780 258,680

201 일반운영비 10,700 14,100 △3,400

01 사무관리비 700 1,100 △400

  ○3 운영수당                   700

    ▷옻한지산업 육성지원 운영위원회 참석수당
                  700        70,000원*5인*2회

02 공공운영비 10,000 3,000 7,000



부서: 지식경제과
정책: 지역 전통산업 육성
단위: 옻한지산업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○3 시설장비유지비                10,000

    ▷옻한지산업 육성시설 장비유지비
               10,000        2,000,000원*5개소

202 여비 5,760 7,680 △1,920

01 국내여비 5,760 7,680 △1,920

  ○옻한지산업 육성 업무수행 여비
                5,760      160,000원*3인*12월

307 민간이전 522,000 297,000 225,000

02 민간경상보조 144,000 59,000 85,000

  ○원주한지 활성화사업 지원(RIS 선정)
              100,000

  ○옻칠공예교실 운영                30,000

  ○옻한지 박람회 참가지원                14,000

      100,000,000원*1식

  30,000,000원*1식

  2,000,000원*7건

05 민간위탁금 378,000 238,000 140,000

  ○한지공예관 운영비 지원                 8,000

  ○원주한지테마파크 운영비               160,000

  ○옻칠기공예관 운영비 지원
               30,000

  ○원주옻문화센터 운영비 지원
              100,000

  ○전통산업진흥센터 운영비 지원
               80,000

  2,000,000원*4분기

  160,000,000원*1식

      7,500,000원*4분기

      25,000,000원*4분기

      40,000,000원*2회

401 시설비및부대비 30,000 10,000 20,000

01 시설비 30,000 10,000 20,000

  ○원주옻문화센터 방수 공사                20,000

  ○닥나무 양묘장 및 식재관리 사업
               10,000

  20,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

402 민간자본이전 35,000 10,000 25,000

01 민간자본보조 35,000 10,000 25,000

  ○옻칠공예인 원주옻칠액 구입비 지원
               10,000

  ○닥무지(닥나무 껍질 탈피)시설 설치
               25,000

      500,000원*20kg

      25,000,000원*1식

공예대전 육성 178,500 322,500 △144,000

301 일반보상금 122,500 122,500 0

12 기타보상금 122,500 122,500 0

  ○대한민국 한지대전 시상금(대상외 3종 10인)
               23,500

  ○한국옻칠공예대전 시상금(대상외 5종 12인)
               89,000

  ○한국옻칠공예대전 특선 및 입선 보상
               10,000

      23,500,000원*1식

      89,000,000원*1식

      125,000원*80개

307 민간이전 56,000 200,000 △144,000



부서: 지식경제과
정책: 지역 전통산업 육성
단위: 옻한지산업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 민간행사보조 16,000 200,000 △184,000

  ○대한민국 한지대전 운영 지원
               16,000      16,000,000원*1식

05 민간위탁금 40,000 0 40,000

  ○한국옻칠공예대전 운영 지원
               40,000      40,000,000원*1식

한지문화제 육성 50,000 50,000 0

307 민간이전 50,000 50,000 0

04 민간행사보조 50,000 50,000 0

  ○한지문화제 지원                50,000  50,000,000원*1식

옻나무 재배단지 조성 28,800 220,160 △191,360

401 시설비및부대비 28,800 220,160 △191,360

01 시설비 28,800 218,900 △190,100

  ○옻나무 재배단지 사후관리(풀베기,비료주기)
               28,800      900,000원*16ha*2회

서민 경제 및 물가 안정 관리 78,080 79,086 △1,006

소비자 보호 및 물가안정 78,080 79,086 △1,006

소비자 권익 보호 41,580 46,586 △5,006

201 일반운영비 4,200 10,206 △6,006

01 사무관리비 4,200 4,200 0

  ○3 운영수당                 4,200

    ▷ 소비자 정책심의위원회 참석수당
                4,200        70,000원*15인*4회

202 여비 7,680 7,680 0

01 국내여비 7,680 7,680 0

  ○유통소비 업무수행 여비                 7,680  160,000원*4인*12월

307 민간이전 29,700 28,700 1,000

03 사회단체보조금 29,700 28,700 1,000

  ○(사)원주소비자 시민모임 운영
               29,700      29,700,000원*1식

물가안정 36,500 32,500 4,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

  ○1 일반수용비                 4,000

    ▷물가안정 홍보물 제작                 4,000  1,000,000원*4종

301 일반보상금 22,500 22,500 0

10 행사실비보상금 2,100 2,100 0

  ○물가모니터요원 연수 여비 보상
                1,600

  ○어린이 벼룩시장 행사                   500

      160,000원*10인

  5,000원*20인*5회



부서: 지식경제과
정책: 서민 경제 및 물가 안정 관리
단위: 소비자 보호 및 물가안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 20,400 20,400 0

  ○물가동향 모니터요원 활동비
               20,400      20,400,000원*1식

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상보조 5,000 5,000 0

  ○물가조사 참여업소 쓰레기봉투 지원(원주소비
    자시민모임)                 5,000      2,500,000원*2회

04 민간행사보조 5,000 5,000 0

  ○어린이 벼룩시장 행사                 5,000  1,000,000원*5회

전통시장 육성 지원 2,323,794 1,136,848 1,186,946

광          1,335,000

도            178,400

시            810,394

전통시장 경영 및 시설 현대화 2,282,818 1,106,400 1,176,418

광          1,335,000

도            178,400

시            769,418

전통시장 경영 활성화 지원 16,000 16,000 0

307 민간이전 16,000 16,000 0

02 민간경상보조 16,000 16,000 0

  ○전통시장 협의회 운영비 지원(8개시장)
               16,000      4,000,000원*4회

전통시장 경영 활성화 지원(보조) 96,400 96,400 0

도             48,200

시             48,200

307 민간이전 96,400 96,400 0

도             48,200

시             48,200

02 민간경상보조 10,000 96,400 △86,400

  ○전통시장 화재보험료 지원                10,000  10,000,000원*1식

도              5,000

시              5,000

05 민간위탁금 86,400 0 86,400

  ○전통시장 안전요원 배치
               86,400      7,200,000원*3개소*4회

도             43,200

시             43,200

중앙  시장활성화구역 환경개선 사업 2,170,418 964,000 1,206,418

광          1,335,000

도            130,200

시            705,218

401 시설비및부대비 1,510,418 0 1,510,418

광            903,000

도             87,000

시            520,418



부서: 지식경제과
정책: 전통시장 육성 지원
단위: 전통시장 경영 및 시설 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 1,505,000 0 1,505,000

  ○상인교육장 리모델링(중앙시민전통시장)
              150,000      150,000,000원*1식

광             90,000

도              9,000

시             51,000

  ○비가림시설 설치공사(시장 활성화구역)
            1,300,000      1,300,000,000원*1식

광            780,000

도             78,000

시            442,000

  ○전통시장 가스시설(노후,불량) 개선
               55,000      55,000,000원*1식

광             33,000

시             22,000

03 시설부대비 5,418 0 5,418

  ○시설현대화사업 시설부대비
                5,418      1,505,000,000원*0.36/100

402 민간자본이전 660,000 964,000 △304,000

광            432,000

도             43,200

시            184,800

01 민간자본보조 660,000 964,000 △304,000

  ○자유시장 개보수 공사(2차)
              660,000      660,000,000원*1식

광            432,000

도             43,200

시            184,800

시장 경쟁력 제고 40,976 30,448 10,528

문화의 거리 육성 40,976 30,448 10,528

307 민간이전 30,976 30,448 528

04 민간행사보조 10,000 10,000 0

  ○문화의 거리 활성화 사업(페스티벌 등)
               10,000      10,000,000원*1식

05 민간위탁금 20,976 20,448 528

  ○문화의 거리 질서 운영요원 배치
               20,976      43,700원*2인*240일

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○문화의 거리 시설 유지보수
               10,000      10,000,000원*1식

고용촉진 및 안정 1,979,700 1,759,705 219,995

국            661,000

분             73,091

도            289,590

시            956,019



부서: 지식경제과
정책: 고용촉진 및 안정
단위: 취업기회 확대지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

취업기회 확대지원 22,000 0 22,000

일자리 취업박람회 18,000 0 18,000

201 일반운영비 18,000 0 18,000

03 행사운영비 18,000 0 18,000

  ○ 취업박람회(해피데이)                18,000  1,500,000원*12회

취업대비교실 운영 4,000 0 4,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

  ○1 일반수용비                 1,000

    ▷취업대비 교실운영                 1,000

  ○3 운영수당                 3,000

    ▷취업대비교실 강사수당                 3,000

  1,000,000원*1식

  1,000,000원*3회

일자리 창출 1,322,000 0 1,322,000

국            661,000

도            198,300

시            462,700

일자리 창출 1,322,000 0 1,322,000

국            661,000

도            198,300

시            462,700

101 인건비 793,200 0 793,200

국            396,600

도            118,980

시            277,620

04 기간제근로자등보수 793,200 0 793,200

  ○일자리사업 추진               793,200  793,200,000원*1식

국            396,600

도            118,980

시            277,620

201 일반운영비 20,000 0 20,000

국             10,000

도              3,000

시              7,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  ○1 일반수용비                20,000

    ▷일자리사업 추진 운영비                20,000  20,000,000원*1식

국             10,000

도              3,000

시              7,000

202 여비 30,000 0 30,000

국             15,000

도              4,500

시             10,500

01 국내여비 30,000 0 30,000



부서: 지식경제과
정책: 고용촉진 및 안정
단위: 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○일자리사업 추진 여비                30,000  30,000,000원*1식

국             15,000

도              4,500

시             10,500

206 재료비 478,800 0 478,800

국            239,400

도             71,820

시            167,580

01 재료비 478,800 0 478,800

  ○일자리사업 추진 재료비               478,800  478,800,000원*1식

국            239,400

도             71,820

시            167,580

실업대책 635,700 0 635,700

분             73,091

도             91,290

시            471,319

공공근로사업 운영비 484,100 0 484,100

분             73,091

도             22,890

시            388,119

101 인건비 478,180 0 478,180

분             73,091

도             22,890

시            382,199

04 기간제근로자등보수 478,180 0 478,180

  ○공공근로사업               424,180  424,180,000원*1식

분             73,091

도             22,890

시            328,199

  ○공공근로사업자 보험료 및 국민연금
               54,000      4,500,000원*12월

201 일반운영비 2,320 0 2,320

01 사무관리비 2,320 0 2,320

  ○1 일반수용비                 1,200

    ▷공공근로사업 추진                 1,200

  ○3 운영수당                 1,120

    ▷공공근로사업추진위원회 회의참석수당
                1,120

  100,000원*12월

        70,000원*8인*2회

202 여비 3,600 0 3,600

01 국내여비 3,600 0 3,600

  ○공공근로사업 지도점검                 3,600  300,000원*12월

인력양성 훈련비 54,000 0 54,000

301 일반보상금 54,000 0 54,000

01 사회보장적수혜금 54,000 0 54,000



부서: 지식경제과
정책: 고용촉진 및 안정
단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○인력양성(직업능력개발)직업훈련 지원
               54,000      54,000,000원*1식

일자리지원센터운영 36,000 0 36,000

도              6,800

시             29,200

101 인건비 34,000 0 34,000

도              6,800

시             27,200

04 기간제근로자등보수 34,000 0 34,000

  ○일자리지원센터 취업상담사
               34,000      34,000,000원*1식

도              6,800

시             27,200

301 일반보상금 2,000 0 2,000

10 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  ○ 일자리관련 교육 및 회의 등 참석
                2,000      2,000,000원*1식

중소기업 청년인턴제 61,600 0 61,600

도             61,600

307 민간이전 61,600 0 61,600

도             61,600

02 민간경상보조 61,600 0 61,600

  ○중소기업 청년인턴제 운영                61,600  61,600,000원*1식

도             61,600

행정운영경비(지식경제과) 90,010 94,440 △4,430

인력운영비 46,980 52,242 △5,262

인력운영비 46,980 52,242 △5,262

101 인건비 46,980 44,742 2,238

01 보수 46,980 44,742 2,238

  ○시간외 근무수당                46,980  7,457원*21인*300시간

기본경비 43,030 42,198 832

기본경비 43,030 42,198 832

201 일반운영비 25,930 25,078 852

01 사무관리비 21,780 20,928 852

  ○1 일반수용비                18,000

    ▷부서운영 업무수용비                14,400

    ▷복사기,프린터기(토너,드럼)
                3,600

  ○5 급량비                 3,780

    ▷야간,휴일근무                 3,780

  1,200,000원*12월

        300,000원*4대*3회

  7,000원*15인*3회*12월

02 공공운영비 4,150 4,150 0

  ○1 공공요금 및 세제                 4,150



부서: 지식경제과
정책: 행정운영경비(지식경제과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ▷우편요금                 3,150

    ▷시설장비유지비                 1,000

  1,750원*150건*12월

  500,000원*2대

202 여비 9,600 11,520 △1,920

01 국내여비 9,600 11,520 △1,920

  ○기본업무수행 여비                 9,600  800,000원*12월

203 업무추진비 7,500 0 7,500

01 기관운영업무추진비 3,300 0 3,300

  ○기관운영업무추진비(경제문화국)
                3,300      3,300,000원*1식

04 부서운영업무추진비 4,200 0 4,200

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월


